
Aanwijzingsbesluit Toezichthouder BRP van de gemeente Vlissingen 

  

Het college van burgemeester en wethouders van de gemeente Vlissingen, 

  

Overwegende dat: 

Het college van burgemeester en wethouders de bevoegdheid heeft toezichthouders aan te wijzen die 

met het toezicht op de naleving van het bepaalde bij of krachtens enig wettig voorschrift zijn belast; 

  

gelet op artikel 4.2 van de Wet basisregistratie personen en titel 5.2 van de Algemene wet bestuursrecht: 

  

Besluit:   
  

1. De navolgende medewerkers bij team Publiekszaken van de gemeente Vlissingen aan te wijzen 

als toezichthouder BRP welke is belast met het toezicht op de naleving van de verplichtingen van 

de burger ingevolge hoofdstuk 2, afdeling 1, paragraaf 5 van de Wet basisregistratie personen: 

de heer D. van der Boor en de heer M. Brunner. 

2. De aanwijzing geldt voor de periode dat de betreffende medewerkers in dienst zijn bij team Pu- 

bliekszaken van de gemeente Vlissingen. 

  

Vlissingen, 19-08-2025 

Het college van burgemeester en wethouders van Vlissingen, 

de secretaris, 

drs. R.D.A. Wiskerke 

de burgemeester, 

drs. A.R.B. van den Tillaar 

  

Nr. 368169 

GEMEENTEBLAD 25 augustus 

2025 

Officiële uitgave van de gemeente Vlissingen 

Gemeenteblad 2025 nr. 368169 25 augustus 2025 1 


